
受信情報 2028ソ/85/1513:43 0424006015 帥ゴヨン

筋チあ稀式

%

ヨロナ対策ヤニついて各宿様へのアンケー ド

どのような対策をされているか 今後どのような対策をされるか

また宿独自の対策などありますか

①団体様到着時に対して消
最
・
魯暑格f号魯」苫Rを書轡3雰え子

いか下訓こ識 メ
(手  ,靴  ・服 ,荷物)

②宿泊における対策

例)一部屋の宿泊人数の制限 フロアー貸切

人数においての特貸切など

静称n3角 我 郭ヽ をJ、

③食事時での対策

例)団体によって食事時間をずらす 座り方など

れ嫌を、,拝よちをジェ

④館内設備に対して 消奉剤  7 殺菌剤の対策をお書きください

例)玄閥や食堂などの情内設備にアルコールや消毒剤やイオン清浄機など

乃〕な脚

⑥宿独自の対策

純声釣

ぃ。ぅ尊辞ftFわ・均求

今後子●れ L▲ 缶覇愁密為竹芸告

30/2o 、にヽ _狩 在奎∠盟 qし 0900レZ,0    6乙 :,レ   8♭ /30/o3oZ



受信情幸『 2820/05/1513:43 0424006015      齢プラン

お知らせ

新型コロナウイルス感染症への当社の取 り組みについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く笹‖礼申し上げます。

白浜荘では、今般の新型コロナウイルスによる感染症への対策として、お客さまならびに

従業員の健康と安全を第一に考え、又お客さまに安心してご利用いただけますよう、以下の

対策を行って参ります。

お客さまには、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

白浜荘 の主 な取 り組 み

【お客様スペースでの取 り組み】

1.ア ルコール消毒液の設置

エントランスや、化壮室等に消毒液を設置し、お客様がよりご利用頂きやすい

環境整備に努めております。

2,定期消毒の強化

ドアノブ、扉、エレベーターのボタン等、お客さまの触れる機会が多い箇所の定期清1予、

並びにアルコール消毒を適宜実施しております。

3.接客時のマスク着用

お客さまの健康と安全、公衆衛生を考慮し、スタッフはマスクを着用させて頂きます。

4.ご宿泊のお客さまへ健康状態を確認

ご到着時に、健康状態に関するご縦認をさせて頂いております。

%



受信情報 2028/05/1513i43 0424008015      お【プョン

【従業員に対する取 り組み】

1.出退勤時 ,業務中のマスク着用

公共交通機関利用の従業員は、マスクの着用を義務付けます。

館内では、お客さまの健康と安全、公衆衛生を考慮しマスクを着用させて頂きます。

2.出勤時の体調チェック

従業員は、出勁前に体温の確認を行い、手洗い、手指の消毒を徹底致します。

また 37.5度以上の発烈(や体調が優れない従業員は、必ず会社に連絡をすることを義務

付け自宅待機と致します。家族に発熱が出た際にも同様に報告を義務付けております。

3.不要不急の外出 `会合出席の自粛

従業員の不要不急の外出、出張の自粛、海外渡航の禁止、不特定多数が集まる

集会・イベントや職場単位での会食 `会合への出席等を自粛要請しております。

お客さまへのお願い

。お客さまに当施設を安心してご利用頂けるよう、ご来館時のアルコール消毒へのご協力を

お願いしております。

口発詔tさ れているお客さま、また、体調の優れないお客さまは、大変申し訳ございませんが、

ご来館をご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

口体調が優れないと感じられた場合は、近くのスタッフまでその旨お申し出くださいませ。

※なお、上記については今後、日本政府ならびに自治体、関係機関の示す方針に準じ、

更新する可能性がございます。

〃

め 継
艶 柵 ・駆 球 ・政礎 録紬


